
pošta VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 04.10.2012 13:15:02

. ¿ýhatavena dalkfyyhn přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy 
l \ J  1 ť  \  ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Okre?%  £%$122 Uherské Hradiště Obec: 592064 Boršice
K a t \ .úzeAíá^0líJ083 ^¿ršice u Buchlovic List vlastnictví: 738

\V kat: uzerni,/jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)V  ..-= ---1------------------- - --------------  -----A Vlaši iny oprávněny Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Ludvíček Vladimír, Boršice 495, 687 09 Boršice u 
Buchlovic

580121/0536

E Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

St. 556 554 zastavěná plocha a 
nádvoří

87 575 orná půda zemědělský půdní 
fond

98/3 529 orná půda zemědělský půdní 
fond

1690/1 366 zahrada zemědělský půdní 
fond

1690/2 1114 zahrada zemědělský půdní 
fond

2100/22 1977 orná půda zemědělský půdní 
fond

Stavby 
Typ stavby
Část obce, č. budovy Způsob využití Způsob ochrany Na parcele
Boršice, č.p. 495 rod.dům St. 556

B1 Jiná práva - Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva

Typ vztahu 
Oprávnění pro Povinnost k

o Zástavní právo smluvní
pohledávka ve výši 2 287 000,-Kč s příslušenstvím

Cordtrade s.r.o., Jiráskova 81/13, Stavba: Boršice, č.p. 495 V-5575/2011-711
Hodolany, 779 00 Olomouc 9, RČ/IČO: Parcela: 1690/1 V-5575/2011-711
28344618 Parcela: 98/3 V-5575/2011-711

Parcela: 1690/2 V-5575/2011-711
Parcela: 87 V-5575/2011-711
Parcela: St. 556 V-5575/2011-711
Parcela: 2100/22 V-5575/2011-711

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. ze dne 09.12.2011. Právní účinky
vkladu práva ke dni 13.12.2011.

V-5575/2011-711
D Jiné zápisy

Typ vztahu
Vztah pro Vztah k

o Změna číslování parcel
vznikla obnovou operátu z parcely PK 87

Parcela: 87 Z-8726/2010-711
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.
strana 1



Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Okres: CZ0722 Uherské Hradiště Obec: 592064 Boršice

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujici stav evidovaný k datu 04.10.2012 13:15:02

Kat.území: 607983 Boršice u Buchlovic List vlastnictví: 738
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavebni parcela)

Typ vztahu 
Vztah pro Vztah k

° Změna číslováni parcel
vznikla obnovou operátu z parcely PK 88 

Parcela: 98/3 Z-8726/2010-711
o Změna výměr obnovou operátu

Parcela: St. 556 Z-8726/2010-711
Parcela: 1690/1 Z-8726/2010-711

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

'Aszina

o Smlouva o převodu nemovitosti RI 843/1985 Odstupni smlouva z 11.10.1985, registrováno 
27.12.1985.

POLVZ:45/1986 Z-1600045/1986-711
Pro: Ludviček Vladimir, Boršice 495, 687 09 Boršice u Buchlovic RČ/IČO: 580121/0536

o Smlouva o převodu nemovitosti RI 1625/1991 Darovaci smlouva z 27.5.1991.
POLVZ:210/1992 Z-1600210/1992-711

Pro: Ludviček Vladimir, Boršice 495, 687 09 Boršice u Buchlovic RČ/IČO: 580121/0536
o Rozhodnuti pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě JPÚ - 

00701/2001 /96-R-Gr (vz 219/99) ze dne 16.02.1999. Právni moc ke dni 12.10.1999.
Z-7717/2007-711

Pro: Ludviček Vladimir, Boršice 495, 687 09 Boršice u Buchlovic RČ/IČO: 580121/0536

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
87 02112 575
98/3 02112 529

1690/1 31010 366
1690/2 31010 1114
2100/22 31010 1977

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 04.10.2012 13:40:15

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, kód: 711.

strana 2



Česká

K a t a s t r n es rn o v i t o s t í

Ověřuj i pod pořadovým číslem 501115 „„001656 , že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z Informačního systému veřejné správy 
z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, 
se doslovné shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
s p r á v y v e 1 e k t r o n i c k é p o d o b ě

Hradec Králové 11 dne 04,10,2012 v 13:46

Podo i s __
Razí tko:


